Gabinete Municipal R$ 30.000,00 

Secretaria Municipal de Interior e Transporte R$ 500.000,00 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente R$ 80.000,00 

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos R$ 400.000,00 

Secretaria Municipal de Saúde R$ 300.00,00 

TOTAL: 2.500.000,00(dois milhões e quinhentos mil reais) 

O preço estimado da contratação tem como parâmetro pesquisas de preços em contratos 

públicos vigentes firmados em outros municípios, conforme Art. 23 da Lei Federal 

14.133/2021 e art. 057 do Decreto Municipal nº 082/2023.  

7. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO